

**Raunstrup
Medarbejderholding ApS**
Robert Fultons Vej 22
8200 Aarhus N
CVR-nr. 32659853

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2018

Dirigent

Navn: Henrik Heide Ottosen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Raunstrup Medarbejderholding ApS
Robert Fultons Vej 22
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 32659853

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Mikael Glerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt at drive investeringsvirksomhed og al i forbindelse dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har lavet et underskud på - 3.183 t.kr. mod - 1.794 t.kr. sidste år

Resultatet anses for utilfredsstillende.

For 2018/19 forventes et væsentligt bedre resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(2.375)	(3.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(3.180.279)	(1.790.870)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(1.195)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(3.183.849)	(1.794.370)
Skat af årets resultat	2	<u>785</u>	<u>770</u>
Årets resultat		(3.183.064)	(1.793.600)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.183.064)</u>	<u>(1.793.600)</u>
		(3.183.064)	(1.793.600)

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.100.425	12.418.613
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>9.100.425</u>	<u>12.418.613</u>
Anlægsaktiver		<u>9.100.425</u>	<u>12.418.613</u>
Tilgodehavende selskabsskat		785	770
Tilgodehavender		<u>785</u>	<u>770</u>
Omsætningsaktiver		<u>785</u>	<u>770</u>
Aktiver		<u>9.101.210</u>	<u>12.419.383</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.618.652	1.618.652
Overført overskud eller underskud		<u>7.448.724</u>	<u>10.769.697</u>
Egenkapital		<u>9.067.376</u>	<u>12.388.349</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>31.334</u>	<u>28.534</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.834</u>	<u>31.034</u>
Gældsforpligtelser		<u>33.834</u>	<u>31.034</u>
Passiver		<u>9.101.210</u>	<u>12.419.383</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	1.618.652	10.769.697	12.388.349
Øvrige egenkapitalposter	0	(137.909)	(137.909)
Årets resultat	0	(3.183.064)	(3.183.064)
Egenkapital ultimo	1.618.652	7.448.724	9.067.376

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(785)</u>	<u>(770)</u>
	<u>(785)</u>	<u>(770)</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>12.778.181</u>
Kostpris ultimo	<u>12.778.181</u>
Opskrivninger primo	(359.568)
Andel af årets resultat	(3.180.279)
Andre reguleringer	<u>(137.909)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(3.677.756)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.100.425</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Raunstrup A/S	Aarhus	A/S	33,3
Wincover A/S	Aarhus	A/S	31,1

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Glerup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Glerup A/S, Vesthimmerlands Kommune.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Holdingselskabet af 21.12.2016 A/S, Aarhus Kommune
